di Joan Javorzki Marqz Donatari hie, pro ipis successoribus, ad
 Officiu Caspary Capitany Lubmiskoy, ex tunc recepto hujus
 quod respiciendi spectat mediante, in primo Citatoris Ter-
 minu, tanquam perceptio stare, iuri parere, respiciendo, danna
 pfata bonu singlo atqz corporei iure taxand luere,
 et nihilominus inferend pfati in toto solispace, ac ad iudi-
 catu pati debet ac tenetur, seip ac suos successores ad
 eadem omnia obligat et adstringit: eund terminu primu
 perceptoria, et alios corporeas de causa eiusdem terminu
 hinc perceptoria, vera infirmitate, p maiori, misericordi-
 tate succeda, legone iura vel extra Regnu, provisione
 lioni, ad munimenta, ad Guicord, vel alios quibuscumqz
 et legabiles impedirent ne differendo, ad quietudem. Unde
 primos Officiu pfati Caspary Capitany Lubmiskoy terminu
 dilectis sibi non recipiendo: nullasqz munes, appellationes,
 ac eor qz pcurator faciend; pmissis ad pdris pmi-
 plicibus vel triplicibus, Quasimodis, suspensionibus, Cautis
 iuris, pferend bonu, belli, conversionesqz, vel alios quibuscumqz
 iuris remediis et defens non subterfugiendo. Hac pro patu
 inferend ad pmissa sua mediante.

**Witowski Chrzaszczenskienu
 tenetur.**

Comparens psonate coram Officio actusqz pntibus Caspary Cap-
 tany Lubmiskoy Chrzaszczenski, hanc morte et ar-
 que existens: a Terris, districtibus, iuribus, iurisdictionibus suis qui:
 pmissis

lucris et competens recedendo; hinc autem Caspary Capitany Ter-
 minu infirmitati, se in successoribus ac bonis suis gratia citu, quod
 reliqua pntia, tota et plursio incorporat atqz subiciend, patu,
 libere, publice, ac p expressu recognovit. Quia ipse Guisqz Gabi:
 ali Chrzaszczenski, eiusqz litiis successoribus, Summa Inventionu pe-
 cunia Polon florenu, marcis et numeri in Regno currentes,
 grossis viginti Lubmiskitas quem libet computand florenu:
 centi, tres, iusti et liquidi debiti, mutuatimqz apud ipsu p recogno-
 scentem pced, tenetur atqz debet. Quam quidem Inventionu
 pecunia Polon florenu Summa, se ac suos successores, in et
 sup bonis suis quatuorcentis, sumis pecuniarum quibusvis habitis
 et habitis, eidem Guisqz Gabriel Chrzaszczenski eiusqz pntibus,
 in sumit et obligat pntibus, hinc p die et Festo Conversionis
 sancti Pauli Apostoli proxime venturu, dare, solvere, et con-
 Officio actusqz pntibus Caspary Capitany Lubmiskoy reata et
 in effectu repone et relinquere, repstantes et relitua
 nites ab eodem Officio non expedirent, ne ad stare seu
 modo quousqz alio impagnare. Post sub Radio simili sicut
 Trecentum pecunia Polon florenu, p eand recognoscenda
 Caspary Lubmiskoy eiusqz pntibus, eidem Guisqz Gabriel Chrzaszczenski
 zenski, ne eius successoribus, ob non soluturam pmissa
 pntibus pntibus p tempore et loco supra scriptis ad
 solvenda pcedendo. Per quo quidem Radio ad solvenda
 iudic pmissis succubito, ac pntibus pntibus, eidem Caspary Lubmiskoy
 Witowski, ad instans pfati Guisqz Gabriel Chrzaszczenski

Creditori sui aut eius successori ad officium ipsius Capitanei
 Poloniarum Civitatis exiens: etiam, recepta supplicatio, quod re:
 spectu ad spectat mediante seny in primo Civitatis termino
 tanquam pemptoris, stare, iuri parere, iudicium spectandi licere,
 in seny ipsius satisfecisse, ac ad iudicium ipsius debeat ac tenu:
 bitur, seny ac factis successor ad eandem vim obligat: eandem
 termino pemptoris, et alios de consequentes, casus iudicij
 termino seny pemptoris, vna in finitima pemptoris, misericordi:
 te facienda, legem in tra vel extra Regni, senyio militari,
 ad manimenta, ad Evictorem, vel alios quibusvis de locis et
 locis in impedimenti non differendi; ad quietorem vltra
 pemptoris ipsius Capitanei Poloniarum officii termino
 dilectorem sibi non recipiendo: nullasque mercedis, appellationes,
 ac eam specificationes faciendo; pemptoris vna pemptoris simpliciter
 vel dupliciter, tripliciter, superpemptoris, pemptoris iuri, p:
 scriptore bene, bello, conuentione, ac alios quibusvis
 iuris remediis et defensu non subterfugiendo. Hac
 seny pemptoris pemptoris recognoscere ad pemptoris eam
 mediante.

Dunikowsky Szymanskiemu cedunt.

Comparentes pemptoris eorum officio et actis Seny Capitanei
 Capitanei Poloniarum Civitatis Egoimundus Notarius Seny Seny
 rucens, et Samuel Dunikowsky fratres germani alii Ci:
 rucensi Samuelis Dunikowski filii, sani mente et corpore:

ante: recedendo in Seny, districtu, Juntas, iuris di homine
 suis qui tenent pemptoris et competens: se bene in pemptoris re
 vone suis annatas in iudicium officii ipsius Capitanei Poloniarum:
 est, quod actus pemptoris ultimus, totus et plenarie incorporat
 atq; satisfecisse, pemptoris libere ac pemptoris recognoscit, et quod
 illoni pemptoris sui pemptoris recognoscit. Quia ipsi de ad
 et integro iure suo vltra de causa et actione pemptoris
 p se regentes, Magnificus Hieronim et Henr filio et filio
 alii Magnifici Constantini Emilius Seny Wisniowicz, ex
 Magnifica alii Katalabla Mahylaka Poloniarum Modanis
 pemptoris, bonis et iuris morte eiusdem alii parentis sui de:
 lictoris pemptoris, ac non Anna Virgini, alii Magnifici Samu:
 elis Seny Corcep, ex Magnifica alii Cat Seny Mahylan:
 ka pemptoris filio, alii vna pemptoris Magnifici Katalabla
 alii Magnifici Hieronim Mahyla Poloniarum Modanis ibi:
 dea pemptoris lictoris, pemptoris in alii lictoris pemptoris, vna
 vna pemptoris lictoris Quirp Miller et Quirgenhof pemptoris
 pemptoris Poloniarum ex non pemptoris Seny Eroni Miller et Quir:
 genhof pemptoris Poloniarum, p pemptoris alii Magnifici
 Katalabla Mahylana vna illon, ac Quirp Samuelis:
 nikowski pemptoris sui, pemptoris actus, manu pemptoris pemptoris,
 et sigillo pemptoris pemptoris pemptoris, ac pemptoris pemptoris:
 de delictis inscriptis, pemptoris, pemptoris in pemptoris et officio
 Seny bene, quod Capitanei Poloniarum inscripta et p pemptoris